
Uniwersytet Rzeszowski
Kolegium Nauk Medycznych

Uchwała nr 29/11/2023
Rady Naukowej Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 I stopada 2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania dwóch promotorów 
w postępowaniach o nadanie stopnia doktora w Kolegium Nauk Medycznych UR

Rada Naukowa Kolegium Nauk Medycznych, działając na podstawie § 3 ust. 2 pkt h Regula
minu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim, (Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 2 83/03/2 023 Senatu URz dnia 2 8 września 2 023 r.), uchwala co następuje:

Rada Naukowa Kolegium Nauk Medycznych uznaje za zasadne powoływanie dwóch promo
torów w przypadku:

1) gdy rozprawa doktorska ma charakter wielodziedzinowy obejmując przynajmniej dwie od
rębne dziedziny nauki lub

2) postępowań w sprawie nadania stopnia doktora jest przeprowadzone wspólnie z innym 
podmiotem uprawnionym do nadawania stopnia doktora, zgodnie z art. 185 ust. 2 ustawa z 
dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z 
późn. zm.) lub

c) postępowań doktorskich prowadzonych wspólnie z uczelnią zagraniczną, gdy obejmuje co 
najmniej dwie dziedziny według polskiej klasyfikacji dziedzin nauki i dyscyplin naukowych 
oraz dyscyplin artystycznych. Weryfikację dziedzin i dyscyplin dokonuje Przewodniczący 
Rady Naukowej Kolegium.

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia.

W głosowaniu oddano 20 głosów za, o głosów przeciw, o głosów wstrzymujących się.

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.
W posiedzeniu uczestniczyło 20 członków Rady Naukowej spośród 25 członków uprawnio
nych.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Kolegium Nauk Medycznych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Prorektor ds./Kolegium

Prof. dr hab. n.med. Artur Mazur

al. mjr. W. Kopisto 2a, 35-959 Rzeszów
tel.: +4817 872 1153
e-mail: cm@ur.edu.pl

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

mailto:cm@ur.edu.pl

